
事務連絡 

2024 年 4 月 12 日 

日本理学療法士協会九州ブロック会 

各県理学療法士(協)会 

事務局 広報担当者様 

九州理学療法士学術大会 2024in 佐賀 

大会長 峰松 一茂 

 

 

 

 

演題募集期間の延長のお知らせ 

 

拝啓 平素は本大会の準備におきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

演題募集期間終了となりましたが目標演題数に届いておらず、準備委員会で検討の結果、募

集期間を延長する運びとなりました。 

各県の事務局広報担当者様におかれましては、ご多用のところ恐れ入りますが、募集期間延

長の件を広報いただきますようお願いいたします。 

敬具 

  

 

記 

 

旧演題募集期間 2024 年 2 月 19 日～2024 年 4 月 12 日 

延長後     2024 年 2 月 19 日～2024 年 4 月 30 日（14 時迄） 

 

以上 

 

担当・問合せ先： 

九州理学療法士学術大会 2024in 佐賀 

事務局広報部 部長 吉竹陽介 

mail：hagakure@sagapt.or.jp 


